
令釉 0年度

柳凸曲滸箋覇長さ焉へ

令和 4年 2月 5日
柳島自治会

会長 杉寄 孝

翁雛轟洟簿鷹纂二 班長会議 (3/3)申 上のご蓮絡爾

立番を避え、班長様 |こ おかれましてはますますご清福|こ 、お過ごしのこととお喜び

申し上げます。

平素より自治会の活動にあたりましては、格別のご支援 。ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、翁和 4年 3局 5囲 (上 )|こ計画しておりま
l t=
tノ /1_

察瞥

」5 回班 長 |ま、新型

コ回すウイルス感染拡大|こより中止しヽたします。

なお、予定しておりましたお伝えする内容|こつきましては、文書極てお配りしヽたし

ますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願いしヽたします。

内容予定

1)

2)
⌒ ヽ
C⊃ ノ

4)
5)

令和 4年度自治会理事選出結果

翁和 4年度班長選出と班員名簿見直し依頼

令和 3年度通常総会につしヽて

含和 3年度班長謝礼金|こ つしヽて

そのitL

以 上


